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Wydział

Nazwa studiów podyplomowych

Ogólny opis studiów podyplomowych

Absolwent zna i rozumie w pogłębionym stopniu ekonomiczne, prawne, etyczne, społeczne i kulturowe 
uwarunkowania realizacji projektów społecznych, współpracy międzysektorowej i organizacji kampanii 
społecznych.

Efekty uczenia się
(dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniających charakterystyki drugiego stopnia PRK na poziomie 6, 7 albo 8  PRK określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w  sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji)
Wszystkie efekty uczenia się określone w programie danych studiów podyplomowych powinny stanowić odniesienie do efektów z PRK na tym samym poziomie. 

Wiedza
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz zna i rozumie:

Absolwent zna i rozumie w pogłębionym stopniu wybrane pojęcia i teorie z zakresu nauk społecznych 
dotyczące społeczeństwa obywatelskiego i dziedzictwa wielokulturowego.

Absolwent zna i rozumie w pogłębionym stopniu zasady przygotowywania i zarządzania różnymi formami 
projektów społecznych, kampanii społecznych, akcji informacyjnych, organizacji i współpracy 
międzysektorowej. 
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odniesienie do efektów z PRK

Absolwent potrafi komunikować się w kontekście zawodowym i akademickim z użyciem specjalistycznej 
terminologii na temat problemów dotyczących dziedzictwa kulturowego, społeczeństwa obywatelskiego, 
współpracy międzysektorowej oraz zarządzania projektami i kampaniami społecznymi.

Absolwent potrafi samodzielnie planować, moderować, animować i ewaluować pracę indywidualną oraz w 
zespole. 

Umiejętności
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz potrafi:

Absolwent potrafi wykorzystywać posiadaną wiedzę w projektowaniu i zarządzaniu projektami i 
kampaniami społecznymi oraz współpracą międzysektorową.
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odniesienie do efektów z PRK
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odniesienie do efektów z PRKKompetencje społeczne
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz jest gotów do:

Absolwent zna ograniczenia posiadanej wiedzy i rozumie znaczenie własnego rozwoju w rozwiązywaniu 
problemów poznawczych i praktycznych.

Absolwent gotowy jest do działań na rzecz dziedzictwa kulturowego i społeczeństwa obywatelskiego.

Absolwent gotowy jest do odpowiedzialnego pełnienia ról zawodowych, w tym do przestrzegania zasad 
etyki zawodowej i wymagania tego od innych.

Celem studiów podyplomowych jest dostarczenie praktycznej wiedzy i umiejętności osobom chcącym działać na rzecz społeczeństwa obywatelskiego 
oraz ochrony i promocji dziedzictwa kulturowego. Największy nacisk jest położony na zagadnienie współpracy międzysektorowej obejmującej 
organizacje pozarządowe, instytucje publiczne ze szczególnym uwzględnieniem szkolnictwa oraz instytucji kultury a także przedsiębiorstw. Umiejętności 
nawiązywania i koordynowania partnerstwa między różnymi podmiotami stanowią istotne kompetencje lidera społecznego we współczesnym 
zdywersyfikowanym świecie cechującym się rosnącą specjalizacją. Dlatego przygotowany program studiów podyplomowych nie sprowadza się jedynie 
do problematyki zarządzania projektami społecznymi, ale podejmuje też kwestie edukacji obywatelskiej i historycznej, społecznej odpowiedzialności 
biznesu oraz roli mediów społecznościowych i kampanii społecznych. Dzięki takiemu doborowi treści kształcenia oferowany program studiów 
podyplomowych pozwala przekazać wiedzę o kluczowych obszarach działania lidera społecznego. Z tego powodu adresatami, do których skierowane są 
studia, mogą być zarówno osoby pracujące w organizacjach pozarządowych, szkolnictwie oraz instytucjach kultury chcące pogłębić swoje kompetencje w 
zakresie problematyki współpracy międzysektorowej, jak i osoby bez tego rodzaju doświadczeń, które chcą zostać liderami społecznymi lub animatorami 
społeczności lokalnych. Tak pojmowany program studiów wpisuje się w misję Uniwersytetu Jagiellońskiego, w której postuluje się, aby zachowując 
dziedzictwo pokoleń, budować trwałe relacje ze społeczeństwem. 
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